
UCHWAŁA NR XIV/107/2025 
RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Rozdrażew wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy postanawia się udzielić wotum zaufania Wójtowi 
Gminy Rozdrażew – Mariuszowi Dymarskiemu. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Jarocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AA17E94-CD33-488D-ADFA-5A0DBA19C49C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 28aa ust. 1 i 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) wójt co roku do dnia 31 maja przedstawia radzie gminy raport o stanie gminy, 
który obejmuje podsumowanie działalności wójta w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, 
programów i strategii, uchwał rady gminy i budżetu obywatelskiego. 

Wójt gminy Rozdrażew przedłożył dnia 30 maja 2025 r. Radzie Gminy Rozdrażew raport  o stanie gminy. 
Raport został zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej wraz z informacją o możliwości udziału 
mieszkańców w dyskusji nad raportem. Po przeprowadzeniu debaty nad tym raportem Rada, biorąc 
pod uwagę przebieg debaty oraz informacje uzyskane w jej toku, postanawia udzielić wotum zaufania 
wójtowi Gminy Rozdrażew – Mariuszowi Dymarskiemu. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 

Mirosław Jarocki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AA17E94-CD33-488D-ADFA-5A0DBA19C49C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XIV/107/2025 
Data dokumentu 2025-06-30 
Organ wydający Rada Gminy Rozdrażew 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Rozdrażew wotum zaufania 
Identyfikator dokumentu 9AA17E94-CD33-488D-ADFA-5A0DBA19C49C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-100180403 
Numer seryjny 22F6C97D65C641A6F472298218125636 
Osoba podpisująca MIROSŁAW JAROCKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 03.07.2025 13:23:13 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AA17E94-CD33-488D-ADFA-5A0DBA19C49C. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/107/2025 RADY GMINY ROZDRAŻEW z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


